Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 53» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 53» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 53»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 53»)

П Р И К А З

31 мая 2024г.                             №116/01-09

г. Грозный

О внесении изменений в штатное расписание на 2024-2025 учебный год

На основании Приказа Министерства просвещения РФ №171 от 19 марта

2024года «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

просвещения Российской Федерации, касающихся федеральных

образовательных программ начального, основного, среднего общего

образования», в целях реализации государственной образовательной

программы для определения фонда оплаты труда на 2024-2025 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в штатное расписание на 2024-2025 учебный год в связи с

изменениями названия учебных предметов Труд(технология), ОБЗР до 30

августа 2024г.

2. Ввести в действие штатное расписание МБОУ «СОШ №53» г. Грозного с

01.09.2024.

3. Назначить ответственным за внесение изменений делопроизводителя

Магомадову М.С.

Директор                                                   И.С.Расуев

		2024-10-14T13:46:50+0300
	Расуев Ибрагим Сайпудинович